
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/330/22 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 oraz 1834), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 oraz 2270) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 

Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 246.000 zł, tj. do kwoty 

62.356.671,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 

uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r.; 

2) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 38.922.544,20 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 23.434.127,17 zł; 

3) § 3 uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.184.175,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 3.330.250,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 607.925,00 zł. 

oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 246.000,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 928



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 928



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 928


		2022-02-02T12:27:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




